



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

001/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	03.316.661/0001-19	113	OLEO LUBRIFICANTE -15W40	LT	6,76	100,00	676,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	03.316.661/0001-19	113	OLEO ATF	LT	9,90	200,00	1.980,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	03.316.661/0001-19	113	ESTOPA BRANCA FARDO C/ 50 KG	FD	258,00	1,00	258,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CENTRO OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	213	OLEO LUBRIFICANTE - SAE 40	LT	6,90	200,00	1.380,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CENTRO OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	213	OLEO LUBRIFIC. HIPOIDE EP 90	LT	8,45	200,00	1.690,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CENTRO OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	213	OLEO HIDRAULICO - 68	LT	6,00	200,00	1.200,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAGOS QUIMICA LTDA	64.398.159/0001-99	313	SOLUPAN 1 X 200 LTS	TB	255,00	1,00	255,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAGOS QUIMICA LTDA	64.398.159/0001-99	313	ATIVADO 1 X 200 LTS	TB	255,00	1,00	255,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REP. E IMP.LTDA	09.379.461/0001-91	413	OLEO LUBRIFICANTE SAE 30	LT	6,97	200,00	1.394,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REP. E IMP.LTDA	09.379.461/0001-91	413	OLEO MOTOR 20W50	LT	7,16	200,00	1.432,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REP. E IMP.LTDA	09.379.461/0001-91	413	OLEO MOTOR 2 TEMPOS (500 ML)	FR	4,59	50,00	229,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REP. E IMP.LTDA	09.379.461/0001-91	413	ADITIVO RADIADORES	LT	7,30	30,00	219,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REP. E IMP.LTDA	09.379.461/0001-91	413	GRAXA PARA LUBRIFICACAO	TB	1.949,00	1,00	1.949,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REP. E IMP.LTDA	09.379.461/0001-91	513	ADITIVO RADIADORES VEIC. LEVES	LT	6,45	40,00	258,00
SECRETARIA DE SAUDE	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REP. E IMP.LTDA	09.379.461/0001-91	613	ADITIVO RADIADORES VEIC. LEVES	LT	6,45	20,00	129,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA EPP	14.718.491/0001-15	813	TIJOLO DE BARRO COZIDO	UN	0,31	6.000,00	1.859,40
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	913	CAL HIDRATADA	SC	5,15	50,00	257,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	913	CIMENTO COMUM CP II (50 KG)	SC	19,45	60,00	1.167,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COMETA TINTAS LTDA - EPP	04.414.970/0001-94	1013	PREGOS 26 X 72	KG	7,50	50,00	375,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	SAL REFINADO	KG	0,79	110,00	86,90
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	MACARRAO C/ OVOS	KG	2,17	55,00	119,35
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	ACUCAR TIPO CRISTAL	KG	1,37	550,00	753,50
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	FEIJAO NOVO	KG	3,19	220,00	701,80
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	DOCE DE GOIABA	UN	3,44	110,00	378,40
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	EXTRATO (TOMATE)	UN	1,09	110,00	119,90
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	ACHOCOLATADO EM PO SOLUVEL	UN	1,79	110,00	196,90
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCEARIA MUZAMBINHO LTDA - ME	20.765.111/0001-04	1113	BISCOITO TIPO MAISENA	PT	1,54	110,00	169,40
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA	62.225.370/0001-84	1213	LEITE EM PO (SOLUVEL)	UN	5,00	110,00	550,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA	62.225.370/0001-84	1213	OLEO / SOJA	UN	3,35	110,00	368,50
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA	62.225.370/0001-84	1213	CAFE (PO)	KG	10,30	55,00	566,50
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA	62.225.370/0001-84	1213	ARROZ BRANCO	KG	1,69	550,00	929,50
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA	62.225.370/0001-84	1213	PACOTE DE FUBA DE MILHO	PT	0,60	110,00	66,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	1413	CARTUCHO HP21 XL	UN	44,90	2,00	89,80
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	1513	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	2,00	180,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	COMERCIAL MELO E RODRIGUES LTDA	12.143.248/0001-90	1613	CARTUCHO HP 22XL	UN	54,00	3,00	162,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	1713	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	2,00	180,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	1813	TONNER HP 85A	UN	140,50	4,00	562,00
SECRETARIA DA FAZENDA	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	1913	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	3,00	270,00
SECRETARIA DA FAZENDA	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	2013	TONNER HP 85A	UN	140,50	3,00	421,50



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

002/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DA FAZENDA	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES ME	71.511.448/0001-18	2113	FORM.CONT. 132COL.3 VIAS.	CX	234,80	2,00	469,60
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES ME	71.511.448/0001-18	2213	FORM. 80 COL. 1 VIA BRANCA	CX	70,25	4,00	281,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO	00.228.672/0001-59	2313	FORMULARIO 03 VIAS 80 COLUNAS	CX	87,67	4,00	350,68
SECRETARIA DE AÇAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	2413	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE AÇAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	2513	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	3,00	411,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	2613	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	6,00	540,00
SECRETARIA DA FAZENDA	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	2713	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	3,00	411,00
SECRETARIA DA FAZENDA	COMERCIAL MELO E RODRIGUES LTDA	12.143.248/0001-90	2813	TONER Q7551X (HP M3027)	UN	294,50	3,00	883,50
SECRETARIA DE SAUDE	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	2913	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	2,00	274,00
SECRETARIA DE SAUDE	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	3013	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	2,00	180,00
SECRETARIA DE SAUDE	EYRI MARI VALSECCHI TATONI - ME 1	04.022.202/0001-95	3113	ENVELOPE BCO OFICIO 114X229	CX	31,00	1,00	31,00
SECRETARIA DE SAUDE	EYRI MARI VALSECCHI TATONI - ME 1	04.022.202/0001-95	3113	ENVELOPE "SACO" KRAFT 250X353	CX	28,40	1,00	28,40
SECRETARIA DE SAUDE	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	3213	TONNER HP 85A	UN	140,50	2,00	281,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	3313	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	3,00	270,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	3413	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	4,00	548,00
SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	3513	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	3613	CARTUCHO HP21 XL	UN	44,90	2,00	89,80
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	3713	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	5,00	450,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	3813	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	2,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	3913	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	3,00	411,00
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	4013	TONNER HP 85A	UN	140,50	2,00	281,00
SECRETARIA DA FAZENDA	AUTO CENTER GRAND PNEUS LTDA - ME	04.963.441/0001-40	4113	PNEU 2.75/18	PC	66,50	1,00	66,50
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO CENTER GRAND PNEUS LTDA - ME	04.963.441/0001-40	4213	PNEU 175/70 R13	UN	124,90	4,00	499,60
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO CENTER GRAND PNEUS LTDA - ME	04.963.441/0001-40	4313	PNEU 175/70 R14	UN	190,00	4,00	760,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	AUTO CENTER GRAND PNEUS LTDA - ME	04.963.441/0001-40	4413	PNEU 175/70 R13	UN	124,90	4,00	499,60
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	4513	PNEU 1000 X 20 LISO	UN	690,00	2,00	1.380,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	4613	PNEU 1000 X 20 LISO	UN	690,00	2,00	1.380,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	4713	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO	UN	1.120,00	8,00	8.960,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	4813	PNEU 7.50-16 LISO	UN	304,00	2,00	608,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CELIO MILO DE ANDRADE EPP	12.948.979/0001-03	4913	PNEU 17.5 X 25	PC	2.130,00	2,00	4.260,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	5013	CARTUCHO 88 XL BLACK	UN	41,20	4,00	164,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	5013	CARTUCHO 88 XL YELLOW	UN	49,05	2,00	98,10
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	5013	CARTUCHO 88 XL CYAN	UN	49,05	2,00	98,10
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	5013	CARTUCHO 88 XL MAJENTA	UN	49,05	2,00	98,10
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	5013	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	2,00	180,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	5113	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	2,00	274,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA EPP	14.718.491/0001-15	5313	MADEIRA 30 X 6 X 3,50 METROS	PC	50,00	20,00	1.000,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA EPP	14.718.491/0001-15	5313	MADEIRA EM EUCALIPTO 10X8X3	PC	20,70	100,00	2.070,00
SECRETARIA DE SAUDE	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	5413	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

003/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE SAUDE	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	5513	TONNER HP 85A	UN	140,50	3,00	421,50
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	5613	TONNER HP 85A	UN	140,50	2,00	281,00
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	5713	TONNER HP 35A CB 435A	UN	131,40	1,00	131,40
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	VIACAO SANTA CRUZ S/A	52.771.516/0001-33	5913	PASSES (CABO VERDE)	BL	5,60	30,00	168,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	VIACAO SANTA CRUZ S/A	52.771.516/0001-33	5913	PASSES (MONTE BELO)	BL	4,30	30,00	129,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	VIACAO SANTA CRUZ S/A	52.771.516/0001-33	5913	PASSES (GUAXUPE)	UN	6,00	30,00	180,00
SECRETARIA DE SAUDE	ROSELI ALVES DE SOUZA E CIA LTDA	12.367.204/0001-44	6013	AGENDA COMERCIAL	UN	24,00	5,00	120,00
SECRETARIA DE SAUDE	ROSELI ALVES DE SOUZA E CIA LTDA	12.367.204/0001-44	6013	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA	UN	13,00	10,00	130,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	6213	TONNER HP 7115X	UN	172,00	3,00	516,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	6213	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	3,00	270,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	6313	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	3,00	411,00
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	6413	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	6513	TONNER XEROX 106R 01412	UN	380,50	1,00	380,50
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	6613	TONNER HP 35A CB 435A	UN	131,40	2,00	262,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	6713	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	6813	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	1,00	137,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	6913	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	2,00	180,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	7013	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	3,00	411,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	7113	TONNER HP 85A	UN	140,50	2,00	281,00
SECRETARIA DE SAUDE	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	7213	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	7313	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	20,00	1.800,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	EYRI MARI VALSECCHI TATONI - ME 1	04.022.202/0001-95	7413	ENVELOPE BCO OFICIO 114X229	CX	31,00	1,00	31,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	EYRI MARI VALSECCHI TATONI - ME 1	04.022.202/0001-95	7413	ENVELOPE "SACO" KRAFT 250X353	CX	28,40	5,00	142,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	7513	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	25,00	3.425,00
SECRETARIA DE SAUDE	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	7613	TONNER HP 35A CB 435A	UN	131,40	3,00	394,20
SECRETARIA DE SAUDE	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	7713	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE SAUDE	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	7813	TONNER HP 85A	UN	140,50	2,00	281,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	7913	TONNER HP 85A	UN	140,50	6,00	843,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	8013	PAPEL A-4 BRANCO	CX	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP	01.982.481/0001-40	8113	TONNER HP 12A Q2612 A	UN	137,00	3,00	411,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	8213	TONNER HP 85A	UN	140,50	1,00	140,50
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	PINHAO E COROA DO DIFERENCIAL	PC	208,42	1,00	208,42
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	ROLAMENTO DE ROLO CONICO	PC	131,93	1,00	131,93
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	ANEL DE VEDACAO 013/409399/2	PC	4,73	2,00	9,46
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	ARRUELA FRICCAO 080/311229/1	UN	1,24	1,00	1,24
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	ANEL SINCRONIZADOR 1/2	UN	12,60	2,00	25,20
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	SEGMENTO ALAVANCA MUDANCAS -RE	UN	15,75	1,00	15,75
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	RODA DE MUDANCA 113/311531/1/	PC	28,36	1,00	28,36
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	ANEL SINCRONIZADOR	PC	12,60	2,00	25,20



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

004/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	ENGRENAGEM DA 2 VELOCIDADE	PC	76,35	1,00	76,35
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	LUVIA CORREDICA (VW)	PC	82,36	1,00	82,36
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8313	VEDACAO 113/301 185/1	PC	3,21	1,00	3,21
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	SILICONE DE ALTA TEMPERATURA	UN	15,30	1,00	15,30
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	JUNTA CAIXA CAMBIO 3452604700	UN	66,30	1,00	66,30
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ROLAMENTO DA CAIXA DE CAMBIO	UN	87,69	1,00	87,69
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ENGRENAGEM CAIXA CAMBIO - MB	UN	431,01	1,00	431,01
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	BATERIA - SISTEMA ELETRICO	PC	489,99	1,00	489,99
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	TERMINAL - SISTEMA ELETRICO	PC	7,65	2,00	15,30
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	EIXO PILOTO - CAIXA DE CAMBIO	PC	452,04	1,00	452,04
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ANEL - CAIXA DE CAMBIO DE ACO	PC	150,51	2,00	301,02
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ANEL - CAIXA DE CAMBIO DE ACO.	PC	150,51	1,00	150,51
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ANEL CAIXA DE CAMBIO DE ACO	PC	150,51	1,00	150,51
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ANEL - CAIXA DE CAMBIO	PC	26,96	1,00	26,96
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	REPARO SINCR. DA CAIXA CAMBIO	PC	24,55	1,00	24,55
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	REPARO SINCR. CAIXA DE CAMBIO	PC	24,95	2,00	49,89
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ROLAMENTO - CAIXA DE CAMBIO	PC	153,39	1,00	153,39
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ROLAMENTO CAIXA DE CAMBIO	PC	42,88	1,00	42,88
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	8413	ROLAMENTO - CAIXA DE CAMBIO.	PC	107,40	1,00	107,40
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8513	CABO DE IGNICAO CILINDRO 4	UN	26,36	1,00	26,36
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8513	CABO DE IGNICAO CILINDRO 1	UN	26,36	1,00	26,36
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8513	VELA DE IGNICAO "LONGRIFE"	PC	8,84	1,00	8,84
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8513	CABO DE IGNICAO - CILINDRO 2	PC	27,00	1,00	27,00
SECRETARIA DE SAUDE	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	8513	CABO DE IGNICAO DO CILINDRO 3	PC	27,00	1,00	27,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8613	RETENTOR DO COMANDO 55206525	UN	6,82	1,00	6,82
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8613	RETENTOR DE VALVULAS 55190344	PC	1,74	8,00	13,90
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8613	GUIA DE VALVULAS 55195335	PC	1,98	8,00	15,80
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8713	FILTRO DE AR 7722936	PC	9,00	1,00	9,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8713	JUNTA 7082270	UN	96,85	1,00	96,85
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8713	ROLAMENTO TENSOR 46736886	UN	67,59	1,00	67,59
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8713	VELAS DE IGNICAO 46480362	UN	5,92	1,00	5,92
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8713	CORREIA DENTADA 7086768	UN	39,14	1,00	39,14
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8713	COMANDO 55216739	PC	181,09	1,00	181,09
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8713	TUBO DE SILICONE	PC	14,61	1,00	14,61
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	MOLDURA 73538498	PC	114,47	2,00	228,94
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	PARA CHOQUE 735393620	PC	267,22	1,00	267,22
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	PROTETOR DE CARTER 7083295	PC	43,17	1,00	43,17
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	CONVERSOR CATALITICO	PC	446,17	1,00	446,17
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	FAROL 51779636	PC	224,03	1,00	224,03



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

005/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	SUPORTE 51766829	PC	43,17	1,00	43,17
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	RADIADOR 46815887	PC	175,47	1,00	175,47
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	TRAVESSA 51771965	PC	142,52	1,00	142,52
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	TRAVESSA 51774056	PC	146,02	1,00	146,02
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8813	ELETROVENTILADOR (FIAT)	PC	232,29	1,00	232,29
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8913	VELAS DE IGNICAO 46480362	UN	4,78	4,00	19,10
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	8913	CABO DE VELAS	JG	43,70	1,00	43,70
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	MANCAL BORRACHA METAL DIANT.	PC	8,48	2,00	16,95
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	ALAVANCA GUIA LE 377/407365/C	PC	27,84	2,00	55,68
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	CAPA PROTETORA 377/413175	UN	5,99	2,00	11,98
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	BATENTE LIMITADOR 377/412131	UN	10,91	2,00	21,81
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	MANCAL DO AMORTECEDOR SUPERIOR	UN	25,07	2,00	50,13
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	BATERIA 60 AH/265	PC	179,91	1,00	179,91
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	MANCAL BORRACHA METAL TRASEIRO	PC	6,07	2,00	12,13
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	TRANSFORMADOR DE IGNICAO BOSCH	PC	85,80	1,00	85,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	9013	MANCAL DE BORRACHA METAL (VW)	PC	3,28	4,00	13,11
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9113	PASTILHA DE FREIO 7083053	UN	122,76	1,00	122,76
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	9213	BATERIA DE 150 AMPERES	PC	514,36	1,00	514,36
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9313	HOMOCINETICA (COFAP)	PC	338,34	1,00	338,34
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JULIO CESAR LEMOS - ME	38.671.194/0001-20	9413	PORCAS - PARAFUSO 5/8	PC	0,67	18,00	12,07
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JULIO CESAR LEMOS - ME	38.671.194/0001-20	9413	DENTES CARREGADEIRA (FURO 5/8)	UN	133,22	18,00	2.397,89
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JULIO CESAR LEMOS - ME	38.671.194/0001-20	9413	PARAFUSOS 5/8 3"	PC	3,24	18,00	58,40
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JULIO CESAR LEMOS - ME	38.671.194/0001-20	9513	PARAFUSOS 5/8 X 2	PC	2,65	60,00	159,12
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JULIO CESAR LEMOS - ME	38.671.194/0001-20	9513	PORCAS - PARAFUSO 5/8	PC	0,67	60,00	40,24
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JULIO CESAR LEMOS - ME	38.671.194/0001-20	9513	LAMINA MOTONIVELADORA 5/8	PC	221,67	12,00	2.660,01
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9613	SILICONE 7082070	UN	20,84	1,00	20,84
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9613	BRONZINA BIELA 7083200	JG	47,24	1,00	47,24
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9613	BOMBA DE OLEO 7085035	PC	154,70	1,00	154,70
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9613	BRONZINA MANCAL 7083212	JG	154,08	1,00	154,08
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9613	BRONZINA MANCAL 7083213	JG	125,07	1,00	125,07
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9713	KIT DE EMBREAGEM 55219720	UN	131,86	1,00	131,86
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9713	ROLAMEN. DE EMBREAGEM 55218037	UN	10,56	1,00	10,56
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9813	KIT DE EMBREAGEM 55219720	UN	131,86	1,00	131,86
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	9813	ROLAMEN. DE EMBREAGEM 55218037	UN	10,56	1,00	10,56
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	9913	LANTERNA TRASEIRA	PC	53,68	1,00	53,68
SECRETARIA DA FAZENDA	PAPELARIA LUANA LTDA - ME	19.450.147/0001-01	10013	FITA P/ IMPRESSORA FX 2180	UN	19,90	2,00	39,80
SECRETARIA DA FAZENDA	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA ME	13.543.700/0001-74	10113	FITA PARA IMPRESSORA FX 2190	UN	59,90	2,00	119,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA ME	13.543.700/0001-74	10313	PLACA DE REDE	PC	23,00	1,00	23,00
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS	ROSELI ALVES DE SOUZA E CIA LTDA	12.367.204/0001-44	10513	AGENDA COMERCIAL	UN	16,00	3,00	48,00



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

006/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE EDUCACAO	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	10613	FERRO CA 50 3/16 BR 12 MTS	BR	3,38	50,00	169,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	10613	FERRO CA 50 3/8 BARRA 12 MTS	BR	20,20	50,00	1.010,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	10613	FERRO CA 50 1/2 12 MTS COMP.	BR	30,00	50,00	1.500,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	10613	FERRO CA 50 1/4 12 MTS COMP	BR	8,60	50,00	430,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	10613	CIMENTO COMUM CP II (50 KG)	SC	19,45	60,00	1.167,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINAS LTDA	05.972.854/0001-53	10613	CAL (PINTURA)	UN	4,20	200,00	840,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PAULO MATIAS DA SILVA CPF 92881670644 ME	71.181.614/0001-65	10713	AREIA MEDIA	M3	69,90	60,00	4.194,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERV. ENGENHARIA LTDA	17.192.048/0001-41	10813	PEDRA BRITADA	M3	64,53	60,00	3.871,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERV. ENGENHARIA LTDA	17.192.048/0001-41	10813	PEDRISCO	M3	64,53	60,00	3.871,80
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	10913	BARRA DE TORSAO 9 LAMINAS	PC	186,89	1,00	186,89
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	10913	TERMINAL/BARRA-DIRECAO LE (VW)	PC	21,75	1,00	21,75
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	10913	TERMINAL BARRA-DIRECAO LD (VW)	PC	21,75	1,00	21,75
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11013	PINOS DE COLAR COM CASQUILHOS	JG	65,15	2,00	130,30
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11013	BATENTE LIMITADOR 211/401273/1	JG	13,21	2,00	26,42
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11013	PASTILHAS DE FREIO	JG	36,45	1,00	36,45
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11013	LONA DE FREIO (VW)	PC	16,66	1,00	16,66
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11013	REPARO 211/498 171/2	PC	51,47	1,00	51,47
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11113	PINOS DE COLAR COM CASQUILHOS	JG	65,15	2,00	130,30
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11113	PASTILHAS DE FREIO	JG	36,45	1,00	36,45
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11113	REBITES C	UN	0,06	50,00	2,92
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11113	VEDACAO 113/101481/F	UN	1,99	2,00	3,97
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11113	REPARO COMPLETO	JG	51,47	1,00	51,47
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11113	LONA DE FREIO (VW)	PC	16,66	1,00	16,66
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11213	PASTILHAS DE FREIO	JG	36,45	1,00	36,45
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11213	CILINDRO MESTRE DO FREIO (VW)	PC	104,25	1,00	104,25
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11313	PASTILHAS DE FREIO	JG	36,45	1,00	36,45
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11313	CILINDRO DE FREIO DA RODA	PC	31,30	2,00	62,60
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11313	SERVO FREIO 211/611907/6	PC	173,12	1,00	173,12
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11413	CILINDRO MESTRE DO FREIO (VW)	PC	104,25	1,00	104,25
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11513	PINOS DE COLAR COM CASQUILHOS	JG	65,15	1,00	65,15
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11513	PASTILHAS DE FREIO	JG	36,45	1,00	36,45
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	11513	CILINDRO MESTRE DO FREIO (VW)	PC	104,25	1,00	104,25
SECRETARIA DE EDUCACAO	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	13113	VIDRO - LATARIA 9016740610	PC	391,69	1,00	391,69
SECRETARIA DE EDUCACAO	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	13213	CILINDRO DO SISTEMA DE FREIO	UN	400,35	1,00	400,35
SECRETARIA DE EDUCACAO	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	13213	COIFA DO EIXO DIANTEIRO	PC	23,98	2,00	47,95
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR	COMERCIAL MELO E RODRIGUES LTDA	12.143.248/0001-90	13413	TONER Q7551X (HP M3027)	UN	294,50	2,00	589,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,42	3.000,00	7.260,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,42	3.000,00	7.260,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,42	2.000,00	4.840,00



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

007/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE SAUDE	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,42	4.000,00	9.680,00
SECRETARIA DE SAUDE	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	OLEO DIESEL	LT	1,96	5.000,00	9.821,50
SECRETARIA DE EDUCACAO	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,42	5.000,00	12.100,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	OLEO DIESEL	LT	1,96	5.000,00	9.821,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,42	7.000,00	16.940,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	OLEO DIESEL	LT	1,96	15.000,00	29.464,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A	33.337.122/0128-00	13513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,42	1.000,00	2.420,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	FAROL - SINALIZACAO VIARIA LTDA - ME	01.292.729/0001-41	18113	PLACA MAE	PC	720,00	2,00	1.440,00
SECRETARIA DE SAUDE	VIOLETA ALTO DO ANJO AUTO POSTO LTDA - EPP	05.791.096/0001-77	18513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,89	3.000,00	8.670,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	VIOLETA ALTO DO ANJO AUTO POSTO LTDA - EPP	05.791.096/0001-77	18513	GASOLINA (COMUM)	LT	2,89	1.048,00	3.028,72
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	VIOLETA ALTO DO ANJO AUTO POSTO LTDA - EPP	05.791.096/0001-77	18513	OLEO DIESEL	LT	2,16	12.203,00	26.358,48
SECRETARIA DA FAZENDA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	19813	VELA DE IGNICAO (NGK)	UN	15,00	1,00	15,00
SECRETARIA DA FAZENDA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	19813	CUBO DA RODA TRASEIRA	UN	75,60	1,00	75,60
SECRETARIA DA FAZENDA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	19813	KIT DE TRANSMISSAO	UN	53,50	1,00	53,50
SECRETARIA DA FAZENDA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	19813	BUCHA	PC	14,00	1,00	14,00
SECRETARIA DA FAZENDA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	19813	RETENTORES	PC	8,50	2,00	17,00
SECRETARIA DA FAZENDA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	19813	LONA DE FREIO (MOTO)	PC	15,00	1,00	15,00
SECRETARIA DA FAZENDA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	19813	RAIA	PC	26,40	1,00	26,40
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	20113	VELA DE IGNICAO (NGK)	UN	15,00	1,00	15,00
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	20113	KIT DE TRANSMISSAO	UN	53,50	1,00	53,50
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	20113	SETA	UN	7,20	1,00	7,20
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	20113	MANOPLA	UN	3,80	1,00	3,80
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	MOBICAR'S PECAS E SERVICOS LTDA - ME	65.196.412/0001-94	20113	BUCHA	PC	14,00	1,00	14,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR	ALEX & ADRIANA ARTES GRAFICAS LTDA	15.567.083/0001-72	20813	ENVELOPE	CX	60,00	5,00	300,00
SECRETARIA DE SAUDE	SANDRA ANTONIETA DURANTE BATISTA	01.496.571/0001-21	21013	CAMISETAS BRANCAS	UN	17,50	15,00	262,50
SECRETARIA DE EDUCACAO	INES FATIMA DA SILVA	11.058.000/0001-69	21613	SALGADOS	UN	0,35	1.300,00	455,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	JOSE MARIA DOS SANTOS JUNIOR LATICINIOS	14.638.609/0001-03	22213	LEITE TIPO C	LT	1,45	245,00	355,25
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO CENTER GRAND PNEUS LTDA - ME	04.963.441/0001-40	22413	PNEU 175/70 R14	UN	190,00	4,00	760,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	GERARDO BASTOS PNEUS E PECAS LTDA	07.270.366/0001-20	22513	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	UN	890,00	6,00	5.340,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0001-98	22613	PNEU 185 R 14	UN	207,50	30,00	6.225,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0001-98	22713	BICOS P/ PNEUS SEM CAMARA	UN	7,00	30,00	210,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO SUPERIOR	AUTO CENTER GRAND PNEUS LTDA - ME	04.963.441/0001-40	22813	PNEU 175/70 R13	UN	124,90	12,00	1.498,80
SECRETARIA DE EDUCACAO	HELIO JOSE DA SILVA - ME	17.244.336/0001-00	23013	REPARO DE VALVULA HYDRA	UN	26,00	1,00	26,00
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	24913	CABO DE ACO	PC	30,05	1,00	30,05
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	25013	CABO DE IGNICAO CILINDRO 4	UN	26,82	1,00	26,82
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	25013	CABO DE IGNICAO CILINDRO 1	UN	26,10	1,00	26,10
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	25013	CABO DE IGNICAO PRETO	PC	13,75	1,00	13,75
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	25013	CABO DE IGNICAO - CILINDRO 2	PC	28,37	1,00	28,37
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	25013	RESERVATORIO (VV)	PC	20,98	1,00	20,98



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

008/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	25013	CABO DE IGNICAO DO CILINDRO 3	PC	28,17	1,00	28,17
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	25013	TAMPA DE FECHAMENTO (VW)	PC	28,72	1,00	28,72
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	FILTRO - CASE	PC	38,02	3,00	114,07
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	FILTRO L33959	UN	50,85	3,00	152,56
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	MANGUEIRA (CASE)	PC	506,03	1,00	506,03
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	COTOVELO E65775	PC	78,63	2,00	157,26
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	FILTRO (CASE)	PC	25,96	3,00	77,88
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	VALVULA (CASE)	PC	199,17	2,00	398,33
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	REPARO (CASE)	PC	81,74	1,00	81,74
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	FLANGE (CASE)	PC	392,76	1,00	392,76
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	ROLAMENTOS (CASE)	PC	230,32	2,00	460,64
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	M.V.N. MOTORES DIESEL LTDA	86.423.829/0001-12	25313	COXIM - CASE	PC	25,89	2,00	51,77
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26213	ROLAMENTO MOTOR 000625406204	UN	23,14	1,00	23,14
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26213	ROLAMENTO - EIXO TRASEIRO	PC	112,65	1,00	112,65
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26213	ROLAMENTO DO EIXO TRASEIRO	PC	103,92	1,00	103,92
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26213	GARFO EMBREAGEM 3812540208	PC	167,61	1,00	167,61
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26213	TERMINAL EMBREAGEM 07180501020	PC	13,29	2,00	26,57
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26413	RETENTOR DO EIXO TRASEIRO (MB)	UN	66,89	2,00	133,77
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26413	CUBO DE EMBREAGEM 3402500215	UN	53,08	1,00	53,08
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26413	LONA DE FREIO - SIST. FREIO	PC	147,59	2,00	295,18
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26413	REBITES DO SISTEMA DE FREIO	PC	0,23	128,00	30,02
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26413	PLATO EMBREAGEM 3442507104	PC	369,18	1,00	369,18
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26413	DISCO EMBREAGEM 34425070030010	PC	180,73	1,00	180,73
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26413	ROLAMENTO DA EMBREAGEM (MB)	PC	51,41	1,00	51,41
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26613	CABO MOTOR 3843008432	PC	234,44	1,00	234,44
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	26613	CILINDRO EMBREAGEM	PC	112,15	1,00	112,15
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	BUCHA SISTEMA DE CAMBIO (MB)	UN	108,49	1,00	108,49
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	ENGRENAGEM CAIXA DE CAMBIO MB	UN	260,09	1,00	260,09
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	ROLAMENTO DA CAIXA DE CAMBIO	UN	43,03	2,00	86,05
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	ENGRENAGEM CAIXA CAMBIO - MB	UN	409,24	1,00	409,24
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	ANEL - CAIXA DE CAMBIO	PC	195,25	1,00	195,25
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	ROLAMENTO - CAIXA DE CAMBIO	PC	86,08	1,00	86,08
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	ROLAMENTO CAIXA DE CAMBIO	PC	84,53	1,00	84,53
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	CUBO - CAIXA DE CAMBIO	PC	638,89	1,00	638,89
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	27013	LUVA - CAIXA DE CAMBIO	PC	244,72	2,00	489,43
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27213	VELA DE IGNICAO (VW)	UN	10,76	4,00	43,05
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27213	ROLO TENSOR 030/109243/K	PC	67,08	1,00	67,08
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27213	ELEMENTO FILTRO DE AR	PC	8,41	1,00	8,41
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27313	BATERIA 60 AH/265	PC	179,91	12,00	2.158,97



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

009/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE EDUCACAO	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27313	MANIVELA DA JANELA	PC	12,64	30,00	379,19
SECRETARIA DE EDUCACAO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	27413	TAMBOR DE FREIO 6112005059008	PC	599,72	2,00	1.199,44
SECRETARIA DE EDUCACAO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	27413	LONA DE FREIO 6012005089007	PC	204,53	1,00	204,53
SECRETARIA DE EDUCACAO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	27413	FILTRO DE AR 6112101056007	PC	185,53	1,00	185,53
SECRETARIA DE EDUCACAO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	27413	FILTRO LUBRIF. 6008001204004	PC	75,45	1,00	75,45
SECRETARIA DE EDUCACAO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	27413	FILTRO DE COMB. 6009001044002	PC	118,01	1,00	118,01
SECRETARIA DE EDUCACAO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	27413	FILTRO DE COMB. C/ SEPARADOR	PC	127,12	1,00	127,12
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	STILLOFORM - FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	03.658.724/0001-15	27513	PANFLETOS	UN	0,04	5.000,00	200,00
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	MANCAL 9947990	PC	140,90	1,00	140,90
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	BENDIX 9948135	PC	244,17	1,00	244,17
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	ALAVANCA 9947748	PC	291,13	1,00	291,13
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	REDUTOR 9947991	PC	153,74	1,00	153,74
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	BOBINA CAMPO 9947986	PC	352,08	1,00	352,08
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	INDUZIDO 9947987	PC	382,30	1,00	382,30
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	REPARO 9947989	PC	70,77	1,00	70,77
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	MANCAL 9947988	PC	72,37	1,00	72,37
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	27613	CHAVE MAGNETICA 9947992	PC	121,42	1,00	121,42
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	CORREIA TRAPEZOIDAL	PC	9,86	1,00	9,86
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	TRANSFORMADOR DE IGNICAO BOSCH	PC	85,80	1,00	85,80
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	SENSOR LAMBDA 377/906265/B	PC	119,86	1,00	119,86
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	MANGUEIRA D' AGUA 377/121197/E	PC	5,69	1,00	5,69
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	RADIADOR DE AGUA 377/121253/C	PC	157,70	1,00	157,70
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	PORCA DE COLAR SEXTAVADA	PC	0,30	10,00	3,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	PRISIONEIRO M8 X 28 N/100879/1	PC	0,49	10,00	4,91
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	ROTOR DO DISTRIBUIDOR (VW)	PC	11,13	1,00	11,13
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	FILTRO DE OLEO (VW)	PC	9,95	1,00	9,95
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	INTERRUPTOR TERMICO	PC	22,45	1,00	22,45
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	ANEL DE VEDACAO	PC	4,25	1,00	4,25
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	MANCAL DE BORRACHA (VW)	PC	2,00	1,00	2,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	A.P AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.586.800/0001-07	27713	VALVULA TERMOSTATICA (VW)	PC	337,61	1,00	337,61
SECRETARIA DE SAUDE	IVONALDO DE OLIVEIRA ALVES	06.942.484/0001-74	28013	SAL REFINADO	KG	12,00	2,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	ROLAMENTO	UN	17,90	2,00	35,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	VELAS	JG	31,50	1,00	31,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	CARBURADOR	PC	715,00	1,00	715,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	ARRANQUE DE PARTIDA	PC	199,00	1,00	199,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	RETENTORES	PC	27,10	2,00	54,20
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	FILTRO DE AR	UN	108,00	1,00	108,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	TANQUE	UN	258,00	1,00	258,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	BOBINA	PC	816,00	1,00	816,00



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

010/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	E.S.PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA .	04.190.515/0001-52	28113	PISTAO ANEL	PC	122,50	1,00	122,50
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE	D.J. DA SILVA - ME	14.936.047/0001-76	28413	TONNER HP 85A	UN	140,50	1,00	140,50
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	RODRIGO TONELOTTO - EPP	02.514.617/0001-50	29513	PAPEL HIGIENICO PICOTADO	FD	1,09	110,00	119,90
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	RODRIGO TONELOTTO - EPP	02.514.617/0001-50	29513	CREME DENTAL COM FLUOR 90 GRS	UN	0,84	110,00	92,40
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	RODRIGO TONELOTTO - EPP	02.514.617/0001-50	29513	SABONETE SUAVE 90 GRS	DZ	0,60	110,00	66,00
SECRETARIA DE ACAO SOCIAL, TRABALHO E HABITACAO	RODRIGO TONELOTTO - EPP	02.514.617/0001-50	29513	SABAO (BARRA)	PT	2,51	110,00	276,10
SECRETARIA DE SAUDE	INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA ME	13.543.700/0001-74	29613	TONER CE285A (HP 1102)	UN	48,00	1,00	48,00
SECRETARIA DE SAUDE	MARCIA GARCIA PINTO	01.626.351/0001-75	29813	OCULOS DE GRAU	UN	280,00	1,00	280,00
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS	TAPAJOS AUTO PECAS LTDA	10.318.717/0001-30	29913	BOMBA D' AGUA - ARREFECIMENTO	PC	474,49	1,00	474,49
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	LANCETA	UN	12,00	1,00	12,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	SOLUCAO FISIOLÓGICA	UN	1,20	30,00	36,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	FITA HOSPITALAR	UN	2,50	8,00	20,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	GAZE COMPR 9F C/ 500	UN	12,00	10,00	120,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	ESPECULO S/ LUB. N.E.	UN	1,10	30,00	33,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	GEL PARA ULTRASSOM	KG	29,00	1,00	29,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	LUVAS (PROCEDIMENTO) MEDIAS	CX	19,00	3,00	57,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	ALGODAO PCTE. 500 GR.	KG	12,00	3,00	36,00
SECRETARIA DE SAUDE	LENIRA MARCIA MARTINS INACARATO	11.114.023/0001-43	31413	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE	CX	16,00	3,00	48,00
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	CONSTRUTERRA COMERCIAL LTDA - EPP	17.347.261/0001-85	31713	LUMINARIA	PC	31,50	20,00	630,00
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	COXIM 1333073080	UN	200,62	1,00	200,62
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	CORREIA DENTADA 504076915	PC	166,43	1,00	166,43
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	ROLAMENTO TENSOR 504183759	PC	104,64	2,00	209,27
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	VALVULA DE ESCAPE 500362856	PC	15,34	4,00	61,35
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	COMANDO DE VALVULAS 504096183	PC	496,91	1,00	496,91
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	VALVULA DE ADMISSAO 504069199	PC	13,35	4,00	53,40
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	BALANCIM 504074464	PC	43,02	8,00	344,12
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	JUNTA DO COLETOR 504037859	PC	16,88	8,00	135,02
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	PARAFUSO DO CABECOTE 500347039	PC	12,90	6,00	77,38
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	RETENTOR DE VALVULA 500395378	PC	7,28	8,00	58,27
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	POLIA 504078435	PC	124,56	1,00	124,56
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	CILINDRO 55200626	PC	122,87	1,00	122,87
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	ABRACADEIRA 13125970	PC	3,16	2,00	6,32
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	ABRACADEIRA 13125470	PC	1,47	2,00	2,93
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	MANGUEIRA 1333704080	PC	25,54	1,00	25,54
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	JUNTA DE CABECOTE 500387067	PC	90,00	1,00	90,00
SECRETARIA DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - ME	21.670.260/0001-44	31813	JUNTA TAMP VAUVULA 504052452	PC	86,76	1,00	86,76
SECRETARIA DE SAUDE	ALFALAGOS LTDA EPP	05.194.502/0001-14	32413	FILME RADIOLOGICO 30 X 40 CM	CX	188,00	8,00	1.504,00
SECRETARIA DE SAUDE	ALFALAGOS LTDA EPP	05.194.502/0001-14	32413	FILME RADIOLOGICO 35 X 43 CM	CX	240,00	8,00	1.920,00
SECRETARIA DE SAUDE	IBF-INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES LTDA	33.255.787/0001-91	32513	FIXADOR DE FILME P/ RX 38 LTS	GL	85,00	10,00	850,00



MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

011/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE SAUDE	COMERCIAL REPRESENTACAO STATUS LTDA	01.732.182/0001-58	32613	REVELADOR P/ RX AUTOMATICO	GL	198,00	10,00	1.980,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CELIO MILO DE ANDRADE EPP	12.948.979/0001-03	32713	CAMARA DE AR 750 X 16	UN	25,90	6,00	155,40
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CELIO MILO DE ANDRADE EPP	12.948.979/0001-03	32813	CAMARA DE AR 750 X 16	UN	25,90	4,00	103,60
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	32913	PNEU 7.50/16	UN	304,00	2,00	608,00
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	DIMAS LECIO DA SILVA	25.518.820/0001-09	34313	PANO DE CAFE	UN	210,00	1,00	210,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	HELIO JOSE DA SILVA - ME	17.244.336/0001-00	34413	CARRINHO DE MAO	UN	150,00	1,00	150,00
SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA	PIROTECNIA BIG ARTE SHOW LTDA. - ME	02.273.898/0001-05	34713	FOGOS DE ARTIFICIO.	CJ	7.190,00	1,00	7.190,00
Total da Compra								299.592,25